1
EPS/ПСБ-25/20-71
белый
Пенополистирол ПСБ-С 25 (Панель утепления  с направляющими, цвет белый, толщина  20 мм,
под плитку h=71 мм, 1панель - 1000*580*20 размер 0,58 кв.м., 13,92 кв.м/уп., 24 шт./уп., пр - во
Россия)   склад Пирогово
кв.м. 189,27р. 199,78р. 210,30р.
EPS/ПСБ-25/30-71

серый
Неопор ПСБ-С 25 (Панель утепления с направляющими, цвет серый, толщина  70 мм, под плитку
h=71 мм, 1панель -1000*590*70 размер 0,59 кв.м., 3,54 кв.м/уп., 6 шт./уп., пр - во Россия) кв.м. 750,12р. 791,80р. 833,47р.
EPS/ПСБ-25/80-71
серый
Неопор ПСБ-С 25 (Панель утепления с направляющими, цвет серый, толщина  80 мм, под плитку
h=71 мм, 1панель -1000*590*80 размер 0,59 кв.м., 3,54 кв.м/уп., 6 шт./уп., пр - во Россия) кв.м. 812,00р. 857,11р. 902,23р.
EPS/ПСБ-25/90-71
серый
Неопор ПСБ-С 25 (Панель утепления с направляющими, цвет серый, толщина  90 мм, под плитку
h=71 мм, 1панель - 1000*590*90 размер 0,59 кв.м., 2,95 кв.м/уп., 5 шт./уп., пр - во Россия) кв.м. 973,50р. 1 027,58р. 1 081,67р.
EPS/ПСБ-25/100-71
серый
Неопор ПСБ-С 25 (Панель утепления с направляющими, цвет серый, толщина  100 мм, под плитку
h=71 мм, 1панель - 1000*590*100 размер 0,59 кв.м., 2,36 кв.м/уп., 4 шт./уп., пр - во Россия) кв.м. 1 080,66р. 1 140,70р. 1 200,73р.
SR032N020NF*grau Панель  с направляющими EPS NF, цвет серый, толщина  20 мм, 1панель - 0,58 кв.м., 13,94
кв.м/уп., 24 шт./уп., пр-во Германия кв.м. 7,80 € 8,24 € 8,67 €
SR032N040NF*grau Панель  с направляющими EPS  NF, цвет серый, толщина  40 мм, 1панель - 0,58 кв.м., 6,97
кв.м/уп., 12 шт./уп., пр-во Германия кв.м. 13,55 € 14,31 € 15,06 €
SR032N060NF grau Панель  с направляющими EPS  NF, цвет серый, толщина  60 мм, 1панель - 0,6 кв.м., 4,81 кв.м/уп.,
8 шт./уп., пр-во Германия кв.м. 18,90 € 19,95 € 21,00 €
SR032N080NF grau Панель  с направляющими EPS  NF, цвет серый, толщина  80 мм, 1панель - 0,6 кв.м., 3,61 кв.м/уп.,
6 шт./уп., пр-во Германия кв.м. 24,84 € 26,22 € 27,60 €
SR032N100NF grau Панель  с направляющими EPS NF, цвет серый, толщина  100 мм, 1панель - 0,6 кв.м., 2,40 кв.м/уп.,
4 шт./уп., пр-во Германия кв.м. 30,64 € 32,34 € 34,04 €
SR032N120NF grau Панель  с направляющими EPS NF, цвет серый, толщина  120 мм, 1панель - 0,6 кв.м., 2,40 кв.м/уп.,
4 шт./уп., пр-во Германия кв.м. 33,72 € 35,59 € 37,46 €
КЛЕИ И ЗАТИРКИ ШВОВ
SKLB0025
склад Пирогово